1070
si non subterfugendo nec modo quous euaderet hae sua
genti. eorum ratione ad omnia oia media. Salua nihil
minus ubi reuoluit. Ratione et euectione rorum iam contra
etiam fiduciam cessum in quantum ibis competit et in rem reuoluit
quoscentis feruit plen in robore reseruat.

Actum in Casiro Pramislien:
si Feria Quarta in Castino.
3/II Festi Purificationis Beatissi:
ma Virginis Mariae Anno Domini:
Millesimo Sexcentesimo Quadraoesimo
Nono.

Kruszelnicki Alteri Obligat.

comparans personam. Inqum officio et actis presentibus iuribus
Capitanealibus Pramislien Nobilis Dmtr olim Petrus Lesko
Kruszelnicki filius in Kruselnica q heres. Sams mente et cor
pore exis Alteris Distributis iuribus suis duobusq. suis qui
tuis proprijs et competens reuoluit. Pota ven dunsdioni
Castri Capitaneali Pramislien quo ad actum presentis Inqum
nis tantum attines se cum succentibus a bonis suis generat orbis
totaliter et plenarie incorporand et subyuen Palatae publice libere ac
pore possidum reuoluit. Quia ipse Bona sua propria et hana
inde totam et integram sortem suam qua et quanta ipse inter alios
fratres suos germanos iure et naturalis succentis post parentem suum
spectat et auenit et in super bonis Kruselnica Terrae Districti
Poter Pramislien sui et consistend Curiam Pramislien iure domo
vno et propri etate omnibus et singulis eundem bonorum

utilitatibus fructibus pascuis redditibus commodis et ~~utilitatibus~~ competens
 traque et pascuis qualis sunt edificijs structuris arboribus hortis pascuis
 agris pratis campis sylvis rubeis nemoribus pascuis et alijs ceteris
 commoditatibus et emolumentis ex eiq[ue] bonis per se recognoscendum
 obligatis quous modo pascuis attineriq[ue] et pertinentib[us] quib[us] unuer-
 sis reman[et] ita late longe circumferentialiterq[ue] pascuis pascuis bonorum
 hereditas se in suis metris et limitibus extendit et protenditur
 et pascuis eadem bona pascuis recognoscit tenuit habuit et possidebat
 pascuisq[ue] concernebant ac eisdem pascuis habuit nihil ex pascuis pro-
 pascuis etatis iuris donandi pascuis tituli ac cuiusvis competentes
 et pascuis sibi et suis hereditibus ac alijs quous pascuis reservand[um]
 seu excipiend[um]. Item etiam et defacto Nobili Lazaro filio olim
Nobili Jaco Cocconio Kyselnicli et eius posteris hinc et ab
actu pascuis ad festum conversionis Sancti Pauli Apostoli pro-
ximo venturo et in defectu pascuis exemptionis extunc ad aliud
simile festum conversionis Sancti Pauli Apostoli a proximo
venturo per annum pascuis tunc venturo incidens et sic conse-
quenter de Anno in annum festo in festum annis et festis
seu continuè et immediatè sequens in summa pascuis pascuis pascuis
iam ab ipso levata de qua ipsum pascuis quietat) obligavit in-
scriptis et inuadiant pascuis pascuis in scriptis obligat et inuadiant
et ad exemptionem et summa pascuis pascuis et in diuisam
persolutionem. In quo quous bona pascuis per pascuis obligata
videm recognoscend[um] Prefato Nobili Lazaro Kyselnicli obligata
ris suis et eius posteris coram offo pascuis dat et admittit realen
Inuadiant et actualen pacificamq[ue] possessionem per pascuis quem
ang[ue] competens et Nobi[us] dux ad eo pascuis deputat quous quous
sibi eligunt die quousq[ue] voluerit in fundo bonorum pascuis pascuis
offo acceptat. Per ipsum pascuis sum et eius posteris hinc
et bona pascuis cum omnib[us] utilitatibus commodis et emolumentis
habent habent et possident illisq[ue] quiete et pacifice pascuis
eandem ad suos et suorum pascuis quous beneplacitis libere

107
et effectualiter conuerten modo et titulo obligationis Debetz et tenebitur
Memoratus recognoscens pfatus Nro Dm̄s Knselm̄i dicit se et
suis posteris in et super bonis suis generatim et tribus summisqz quibusd
pecuniarijs habiti et habens Supradicto Nro Lazur Knselm̄i obligat
tano suo et eius posteris obligat et in senbit pruseri ipsam obligata
num suum et eius posteris in dictis bonis suprascriis pruseri obligatus
et rone eundem omnium ab omni et qualis impetitione qm̄ dicit qua
morungz personarum status sexus et conditionis cuiusuis existentium
exonuncta in omni Iudicio et officio Regni tam in toto quam in
parte toties quoties opus fuerit tueri defendere eunere intercede
re et eliberare indempnqz cum eius posteris reddere hec non ab omnibus
in genere Iudicijs et Instrumentis quibusuis prioribus et posterioribus
in eadem bona suprascria obligata modo quocunqz cuius personarum
factis et faciendz tum etiam a quibusuis p̄sontibus in eadem bona
important et importand lucris deniqz et per lucris processibusqz Iuris
quibusuis in quocunqz iuncto et gradu Iuris dependend et in quod
Iudicio et off̄o Regni obtend et obtinend ac super p̄motis bonis
obligatis per lucris et per lucris emundare et liberare mundaqz
et libera semper reddere ac etiam Introni pfatam coram officio
p̄senti et terti admittam infando bonorum reuentionem dum per Mi
nistrantem et Nro dno off̄ose requiretur non denegare nli q̄pedire
imo debetis et tenebitur eandem libere et effectualiter dare et
admittere dataqz et admista eadem personam et vrum sine hinc
mistrum oum nullo modo tam per se quam per suas quasuis
submissas et subordinatas petanas admone aut quibus modo
imunan vt hae eadem bona modo p̄misto obligata idem obliga
tarius suis suis cum posteris vqz ad exceptionem eundem
omnium et summa pfata plenariam et malisem p̄solutionem pa
cifice et quiete tenere habere et possidere operat et q̄siti p̄senti
Insuper p̄senti vigore idqz sub v̄dpo simul summa alonum
Centum floren̄s quillor per eundem recognoscentem Nro Dm̄s Kns
elm̄i siue eius posteris pfato Nro Lazur Knselm̄i siue eius
succentibus ob p̄m completionem omnium et singulorum tam in toto

quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluendum succumbent
 Pro quo quidem vadis modo promisso ad soluendum succubis
 ad pro te aliqua principali ex commissis non completa complenda
 factus eorum ritem recognoscens suis cum posteris ad Instantiam
 Memorati Nris Lazar Kruselnicki obligatarij sui sine eius suu
 num ad Officium Castri Capitaneale Pramisleni Eadem
 deus quod ad respondendum spectat reuolu susrasorū median in primo
 citationis termino tanquam peremptorio stare imparere rendere
 comparare vadium factum luere Insuper huius satisfacere ac omne
 iudicatum pati debebit et tenebitur seque ac suis successor ad eum
 omnia obligat et insonat Eodem termino sum peremptum et
 alios omnes exinde consequentes causas eiusq termino semper perem
 ptorios vera in fronte pro maiori minoritate succorum legum
 nra vel extra Regnum senitio militari ad munimenta ad eui
 ctorem tum alijs quibusuis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differens ad quietationem ultra postremo officij facti Ca
 stri Pramisleni termino dilationi sibi non recipien nullasq
 motiones appellationes ac eorum prosecutiones facies ac
 omnia omnia parnis simplicibus vel triplicatis euatur in
 quensio fatalis dnis Terrae Terri bello Conuentioneque
 ac ceteris in vniuersum quibusuis dnis remedijs et defensis
 nec subterfugijs nec modo quouis euadere hac illa quib
 recognoscere ad omnia oia mediam.